Lebih mudah, Lebih
hemat
Essential SmartBright LED Downlight
Essential SmartBright G2 LED Downlight adalah produk terjangkau dengan daya
penerangan tinggi, kualitas bagus, dan keandalan. Menawarkan banyak konfigurasi
dari output 300lm hingga 2000lm, untuk mengganti lampu sorot bawah
konvensional. Dapat digunakan untuk mall perbelanjaan, toko retail, pemukiman,
dan kantor. Lampu ini adalah produk ideal untuk didistribusikan di pasar.

Toleransi fluks cahaya +/-10%
Teknis Lampu
Order Code Full Product Name
Suhu Warna
Terkorelasi (Nom)
Daya Penerangan
(terukur) (Nom) Flux Cahaya
929002675338 DN027B G3 LED9/CW 9W
220-240V L125 SQ
6500 K 105,00 lm/W 950 lm
929002675438 DN027B G3 LED12/WW 12W
220-240V L150 SQ
3000 K 100,00 lm/W 1.200 lm
929002675538 DN027B G3 LED12/NW 12W
220-240V L150 SQ
4000 K 108,00 lm/W 1.300 lm
929002675638 DN027B G3 LED12/CW 12W
220-240V L150 SQ
6500 K 108,00 lm/W 1.300 lm
929003279917 DN020B G4 LED12/NW 13W
220-240V D150
4000 K 92 lm/W 1.200 lm
929003280017 DN020B G4 LED12/CW 13W
220-240V D150
6500 K 92 lm/W 1.200 lm
929003280517 DN020B G4 LED20/NW 20W
220-240V D200
4000 K 100 lm/W 2.000 lm
929002671538 DN027B G3 LED6/WW 6W
220-240V D90 RD
3000 K 100,00 lm/W 600 lm
929002671638 DN027B G3 LED6/NW 6W
220-240V D90 RD
4000 K 100,00 lm/W 600 lm
929002671738 DN027B G3 LED6/CW 6W
220-240V D90 RD
6500 K 100,00 lm/W 600 lm
929002672138 DN027B G3 LED6/WW 6W
220-240V D100 RD
3000 K 100,00 lm/W 600 lm
929002672238 DN027B G3 LED6/NW 6W
220-240V D100 RD
4000 K 100,00 lm/W 600 lm
929002672338 DN027B G3 LED6/CW 6W
220-240V D100 RD
6500 K 100,00 lm/W 600 lm
929002672738 DN027B G3 LED9/WW 9W
220-240V D125 RD
3000 K 100,00 lm/W 900 lm
929002672838 DN027B G3 LED9/NW 9W
220-240V D125 RD
4000 K 105,00 lm/W 950 lm
929002672938 DN027B G3 LED9/CW 9W
220-240V D125 RD
6500 K 105,00 lm/W 950 lm
929002673338 DN027B G3 LED12/WW 12W
220-240V D150 RD
3000 K 100,00 lm/W 1.200 lm
929002673438 DN027B G3 LED12/NW 12W
220-240V D150 RD
4000 K 108,00 lm/W 1.300 lm
929002673538 DN027B G3 LED12/CW 12W
220-240V D150 RD
6500 K 108,00 lm/W 1.300 lm
929002673938 DN027B G3 LED15/WW 15W
220-240 D175 RD
3000 K 100,00 lm/W 1.500 lm
929002674038 DN027B G3 LED15/NW 15W
220-240 D175 RD
4000 K 106,00 lm/W 1.600 lm
929002674138 DN027B G3 LED15/CW 15W
220-240 D175 RD
6500 K 106,00 lm/W 1.600 lm

Essential SmartBright LED Downlight
5Product family leaflet, 2025, July 31 data subject to change
Order Code Full Product Name
Suhu Warna
Terkorelasi (Nom)
Daya Penerangan
(terukur) (Nom) Flux Cahaya
929002675738 DN027C G3 LED9/WW 9W
220-240V D150
3000 K 100,00 lm/W 900 lm
929002675838 DN027C G3 LED9/NW 9W
220-240V D150
4000 K 105,00 lm/W 950 lm
929002675938 DN027C G3 LED9/CW 9W
220-240V D150
6500 K 105,00 lm/W 950 lm
929002676038 DN027C G3 LED12/WW 12W
220-240V D175
3000 K 100,00 lm/W 1.200 lm
929002676138 DN027C G3 LED12/NW 12W
220-240V D175
4000 K 108,00 lm/W 1.300 lm
929002676238 DN027C G3 LED12/CW 12W
220-240V D175
6500 K 108,00 lm/W 1.300 lm
929002676338 DN027C G3 LED15/WW 15W
220-240V D200
3000 K 100,00 lm/W 1.500 lm
929002676438 DN027C G3 LED15/NW 15W
220-240V D200
4000 K 106,00 lm/W 1.600 lm
929002676538 DN027C G3 LED15/CW 15W
220-240V D200
6500 K 106,00 lm/W 1.600 lm
929002676638 DN027C G3 LED20/WW 19W
220-240V D225

220-240V D90 RD
50 or 60 Hz 6 W Tidak
Order Code Full Product Name Frekuensi Garis
Konsumsi
Daya
Sesuai
untuk
sakelar
acak
929002672138 DN027B G3 LED6/WW 6W
220-240V D100 RD
50 or 60 Hz 6 W Tidak
929002672238 DN027B G3 LED6/NW 6W
220-240V D100 RD
50 or 60 Hz 6 W Tidak
929002672338 DN027B G3 LED6/CW 6W
220-240V D100 RD
50 or 60 Hz 6 W Tidak
929002672738 DN027B G3 LED9/WW 9W
220-240V D125 RD
50 or 60 Hz 9 W Tidak
929002672838 DN027B G3 LED9/NW 9W
220-240V D125 RD
50 or 60 Hz 9 W Tidak
929002672938 DN027B G3 LED9/CW 9W
220-240V D125 RD
50 or 60 Hz 9 W Tidak
929002673338 DN027B G3 LED12/WW
12W 220-240V D150 RD
50 or 60 Hz 12 W Tidak
929002673438 DN027B G3 LED12/NW
12W 220-240V D150 RD
50 or 60 Hz 12 W Tidak
929002673538 DN027B G3 LED12/CW
12W 220-240V D150 RD
50 or 60 Hz 12 W Tidak
929002673938 DN027B G3 LED15/WW
15W 220-240 D175 RD
50 or 60 Hz 15 W Tidak
Essential SmartBright LED Downlight
6Product family leaflet, 2025, July 31 data subject to change
Order Code Full Product Name Frekuensi Garis
Konsumsi
Daya
Sesuai
untuk
sakelar
acak
929002674038 DN027B G3 LED15/NW
15W 220-240 D175 RD
50 or 60 Hz 15 W Tidak
929002674138 DN027B G3 LED15/CW
15W 220-240 D175 RD
50 or 60 Hz 15 W Tidak
929002674538 DN027B G3 LED20/WW
19W 220-240V D200 RD
50 or 60 Hz 19 W Tidak
929002674638 DN027B G3 LED20/NW
19W 220-240V D200 RD
50 or 60 Hz 19 W Tidak
929002674738 DN027B G3 LED20/CW
19W 220-240V D200 RD
50 or 60 Hz 19 W Tidak
929002675738 DN027C G3 LED9/WW 9W
220-240V D150
50 or 60 Hz 9 W Tidak
929002675838 DN027C G3 LED9/NW 9W
220-240V D150
50 or 60 Hz 9 W Tidak
929002675938 DN027C G3 LED9/CW 9W
220-240V D150
50 or 60 Hz 9 W Tidak
929002676038 DN027C G3 LED12/WW
12W 220-240V D175
50 or 60 Hz 12 W Tidak
Order Code Full Product Name Frekuensi Garis
Konsumsi
Daya
Sesuai
untuk
sakelar
acak
929002676138 DN027C G3 LED12/NW
12W 220-240V D175
50 or 60 Hz 12 W Tidak
929002676238 DN027C G3 LED12/CW
12W 220-240V D175
50 or 60 Hz 12 W Tidak
929002676338 DN027C G3 LED15/WW
15W 220-240V D200
50 or 60 Hz 15 W Tidak
929002676438 DN027C G3 LED15/NW
15W 220-240V D200
50 or 60 Hz 15 W Tidak
929002676538 DN027C G3 LED15/CW
15W 220-240V D200
50 or 60 Hz 15 W Tidak
929002676638 DN027C G3 LED20/WW
19W 220-240V D225
50 or 60 Hz 19 W Tidak
929002676738 DN027C G3 LED20/NW
19W 220-240V D225
50 or 60 Hz 19 W Tidak
929002676838 DN027C G3 LED20/CW
19W 220-240V D225
50 or 60 Hz 19 W Tidak
Mekanis dan Housing
Order Code Full Product Name
Kode perlindungan
masuknya debu dan
air
929002675338 DN027B G3 LED9/CW 9W 220-240V L125 SQ IP20/40
929002675438 DN027B G3 LED12/WW 12W 220-240V L150 SQ IP20/40
929002675538 DN027B G3 LED12/NW 12W 220-240V L150 SQ IP20/40
929002675638 DN027B G3 LED12/CW 12W 220-240V L150 SQ IP20/40
929003279917 DN020B G4 LED12/NW 13W 220-240V D150 IP20
929003280017 DN020B G4 LED12/CW 13W 220-240V D150 IP20
929003280517 DN020B G4 LED20/NW 20W 220-240V D200 IP20
929002671538 DN027B G3 LED6/WW 6W 220-240V D90 RD IP20/40
929002671638 DN027B G3 LED6/NW 6W 220-240V D90 RD IP20/40
929002671738 DN027B G3 LED6/CW 6W 220-240V D90 RD IP20/40
929002672138 DN027B G3 LED6/WW 6W 220-240V D100 RD IP20/40
929002672238 DN027B G3 LED6/NW 6W 220-240V D100 RD IP20/40
929002672338 DN027B G3 LED6/CW 6W 220-240V D100 RD IP20/40
929002672738 DN027B G3 LED9/WW 9W 220-240V D125 RD IP20/40
929002672838 DN027B G3 LED9/NW 9W 220-240V D125 RD IP20/40
929002672938 DN027B G3 LED9/CW 9W 220-240V D125 RD IP20/40
929002673338 DN027B G3 LED12/WW 12W 220-240V D150 RD IP20/40
929002673438 DN027B G3 LED12/NW 12W 220-240V D150 RD IP20/40
929002673538 DN027B G3 LED12/CW 12W 220-240V D150 RD IP20/40
Order Code Full Product Name
Kode perlindungan
masuknya debu dan
air
929002673938 DN027B G3 LED15/WW 15W 220-240 D175 RD IP20/40
929002674038 DN027B G3 LED15/NW 15W 220-240 D175 RD IP20/40
929002674138 DN027B G3 LED15/CW 15W 220-240 D175 RD IP20/40
929002674538 DN027B G3 LED20/WW 19W 220-240V D200 RD IP20/40
929002674638 DN027B G3 LED20/NW 19W 220-240V D200 RD IP20/40
929002674738 DN027B G3 LED20/CW 19W 220-240V D200 RD IP20/40
929002675738 DN027C G3 LED9/WW 9W 220-240V D150 IP20/40
929002675838 DN027C G3 LED9/NW 9W 220-240V D150 IP20/40
929002675938 DN027C G3 LED9/CW 9W 220-240V D150 IP20/40
929002676038 DN027C G3 LED12/WW 12W 220-240V D175 IP20/40
929002676138 DN027C G3 LED12/NW 12W 220-240V D175 IP20/40
929002676238 DN027C G3 LED12/CW 12W 220-240V D175 IP20/40
929002676338 DN027C G3 LED15/WW 15W 220-240V D200 IP20/40
929002676438 DN027C G3 LED15/NW 15W 220-240V D200 IP20/40
929002676538 DN027C G3 LED15/CW 15W 220-240V D200 IP20/40
929002676638 DN027C G3 LED20/WW 19W 220-240V D225 IP20/40
929002676738 DN027C G3 LED20/NW 19W 220-240V D225 IP20/40
929002676838 DN027C G3 LED20/CW 19W 220-240V D225 IP20/40
Penyetujuan dan Aplikasi
Order Code Full Product Name Kisaran suhu ambien
929002675338 DN027B G3 LED9/CW 9W 220-240V L125 SQ -20 hingga +40 °C
Order Code Full Product Name Kisaran suhu ambien
929002675438 DN027B G3 LED12/WW 12W 220-240V L150 SQ -20 hingga +40 °C
Essential SmartBright LED Downlight
7Product family leaflet, 2025, July 31 data subject to change
Order Code Full Product Name Kisaran suhu ambien
929002675538 DN027B G3 LED12/NW 12W 220-240V L150 SQ -20 hingga +40 °C
929002675638 DN027B G3 LED12/CW 12W 220-240V L150 SQ -20 hingga +40 °C
929003279917 DN020B G4 LED12/NW 13W 220-240V D150 -20 °C hingga 40 °C
929003280017 DN020B G4 LED12/CW 13W 220-240V D150 -20 °C hingga 40 °C
929003280517 DN020B G4 LED20/NW 20W 220-240V D200 -20 °C hingga 40 °C
929002671538 DN027B G3 LED6/WW 6W 220-240V D90 RD -20 hingga +40 °C
929002671638 DN027B G3 LED6/NW 6W 220-240V D90 RD -20 hingga +40 °C
929002671738 DN027B G3 LED6/CW 6W 220-240V D90 RD -20 hingga +40 °C
929002672138 DN027B G3 LED6/WW 6W 220-240V D100 RD -20 hingga +40 °C
929002672238 DN027B G3 LED6/NW 6W 220-240V D100 RD -20 hingga +40 °C
929002672338 DN027B G3 LED6/CW 6W 220-240V D100 RD -20 hingga +40 °C
929002672738 DN027B G3 LED9/WW 9W 220-240V D125 RD -20 hingga +40 °C
929002672838 DN027B G3 LED9/NW 9W 220-240V D125 RD -20 hingga +40 °C
929002672938 DN027B G3 LED9/CW 9W 220-240V D125 RD -20 hingga +40 °C
929002673338 DN027B G3 LED12/WW 12W 220-240V D150 RD -20 hingga +40 °C
929002673438 DN027B G3 LED12/NW 12W 220-240V D150 RD -20 hingga +40 °C
929002673538 DN027B G3 LED12/CW 12W 220-240V D150 RD -20 hingga +40 °C
929002673938 DN027B G3 LED15/WW 15W 220-240 D175 RD -20 hingga +40 °C
929002674038 DN027B G3 LED15/NW 15W 220-240 D175 RD -20 hingga +40 °C
Order Code Full Product Name Kisaran suhu ambien
929002674138 DN027B G3 LED15/CW 15W 220-240 D175 RD -20 hingga +40 °C
929002674538 DN027B G3 LED20/WW 19W 220-240V D200
RD
-20 hingga +40 °C
929002674638 DN027B G3 LED20/NW 19W 220-240V D200
RD
-20 hingga +40 °C
929002674738 DN027B G3 LED20/CW 19W 220-240V D200
RD
-20 hingga +40 °C
929002675738 DN027C G3 LED9/WW 9W 220-240V D150 -20 hingga +40 °C
929002675838 DN027C G3 LED9/NW 9W 220-240V D150 -20 hingga +40 °C
929002675938 DN027C G3 LED9/CW 9W 220-240V D150 -20 hingga +40 °C
929002676038 DN027C G3 LED12/WW 12W 220-240V D175 -20 hingga +40 °C
929002676138 DN027C G3 LED12/NW 12W 220-240V D175 -20 hingga +40 °C
929002676238 DN027C G3 LED12/CW 12W 220-240V D175 -20 hingga +40 °C
929002676338 DN027C G3 LED15/WW 15W 220-240V D200 -20 hingga +40 °C
929002676438 DN027C G3 LED15/NW 15W 220-240V D200 -20 hingga +40 °C
929002676538 DN027C G3 LED15/CW 15W 220-240V D200 -20 hingga +40 °C
929002676638 DN027C G3 LED20/WW 19W 220-240V D225 -20 hingga +40 °C
929002676738 DN027C G3 LED20/NW 19W 220-240V D225 -20 hingga +40 °C
929002676838 DN027C G3 LED20/CW 19W 220-240V D225 -20 hingga +40 °C

(IEC3000K, 0.44, 0.403) ＜
5SDCM
Order Code Full Product Name Kromatisitas awal
929002672838 DN027B G3 LED9/NW 9W 220-240V
D125 RD
(IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜
5SDCM
929002672938 DN027B G3 LED9/CW 9W 220-240V
D125 RD
(IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜
5SDCM
929002673338 DN027B G3 LED12/WW 12W
220-240V D150 RD
(IEC3000K, 0.44, 0.403) ＜
5SDCM
929002673438 DN027B G3 LED12/NW 12W 220-240V
D150 RD
(IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜
5SDCM
929002673538 DN027B G3 LED12/CW 12W 220-240V
D150 RD
(IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜
5SDCM
929002673938 DN027B G3 LED15/WW 15W 220-240
D175 RD
(IEC3000K, 0.44, 0.403) ＜
5SDCM
929002674038 DN027B G3 LED15/NW 15W 220-240
D175 RD
(IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜
5SDCM
929002674138 DN027B G3 LED15/CW 15W 220-240
D175 RD
(IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜
5SDCM
929002674538 DN027B G3 LED20/WW 19W

Essential SmartBright LED Downlight
8Product family leaflet, 2025, July 31 data subject to change
Order Code Full Product Name Kromatisitas awal
929002676038 DN027C G3 LED12/WW 12W
220-240V D175
(IEC3000K, 0.44, 0.403) ＜
5SDCM
929002676138 DN027C G3 LED12/NW 12W 220-240V
D175
(IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜
5SDCM
929002676238 DN027C G3 LED12/CW 12W 220-240V
D175
(IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜
5SDCM
929002676338 DN027C G3 LED15/WW 15W
220-240V D200
(IEC3000K, 0.44, 0.403) ＜
5SDCM
929002676438 DN027C G3 LED15/NW 15W 220-240V
D200
(IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜
5SDCM
Order Code Full Product Name Kromatisitas awal
929002676538 DN027C G3 LED15/CW 15W 220-240V
D200
(IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜
5SDCM
929002676638 DN027C G3 LED20/WW 19W
220-240V D225
(IEC3000K, 0.44, 0.403) ＜
5SDCM
929002676738 DN027C G3 LED20/NW 19W
220-240V D225
(IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜
5SDCM
929002676838 DN027C G3 LED20/CW 19W
220-240V D225
(IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜
5SDCM
Kinerja Seiring Waktu (Kesesuaian IEC)
Order Code Full Product Name
Tingkat kegagalan
driver pada 5000
jam
929002675338 DN027B G3 LED9/CW 9W 220-240V L125 SQ 0,012 %
929002675438 DN027B G3 LED12/WW 12W 220-240V L150 SQ 0,012 %
929002675538 DN027B G3 LED12/NW 12W 220-240V L150 SQ 0,012 %
929002675638 DN027B G3 LED12/CW 12W 220-240V L150 SQ 0,012 %
929003279917 DN020B G4 LED12/NW 13W 220-240V D150 1,2
929003280017 DN020B G4 LED12/CW 13W 220-240V D150 1,2
929003280517 DN020B G4 LED20/NW 20W 220-240V D200 1,2
929002671538 DN027B G3 LED6/WW 6W 220-240V D90 RD 0,012 %
929002671638 DN027B G3 LED6/NW 6W 220-240V D90 RD 0,012 %
929002671738 DN027B G3 LED6/CW 6W 220-240V D90 RD 0,012 %
929002672138 DN027B G3 LED6/WW 6W 220-240V D100 RD 0,012 %
929002672238 DN027B G3 LED6/NW 6W 220-240V D100 RD 0,012 %
929002672338 DN027B G3 LED6/CW 6W 220-240V D100 RD 0,012 %
929002672738 DN027B G3 LED9/WW 9W 220-240V D125 RD 0,012 %
929002672838 DN027B G3 LED9/NW 9W 220-240V D125 RD 0,012 %
929002672938 DN027B G3 LED9/CW 9W 220-240V D125 RD 0,012 %
929002673338 DN027B G3 LED12/WW 12W 220-240V D150 RD 0,012 %
929002673438 DN027B G3 LED12/NW 12W 220-240V D150 RD 0,012 %
929002673538 DN027B G3 LED12/CW 12W 220-240V D150 RD 0,012 %
929002673938 DN027B G3 LED15/WW 15W 220-240 D175 RD 0,012 %
929002674038 DN027B G3 LED15/NW 15W 220-240 D175 RD 0,012 %
929002674138 DN027B G3 LED15/CW 15W 220-240 D175 RD 0,012 %
929002674538 DN027B G3 LED20/WW 19W 220-240V D200
RD
0,012 %
929002674638 DN027B G3 LED20/NW 19W 220-240V D200 RD 0,012 %